IaJ-J

S(TMRBE S (EPD)
BRES © JR-AI-21131E

#*X=14t PFU / PFU Limited

IJV-JBRIESAIITOIS5A
—MRUEEEAT RT T IV EHEMRE
RRETRBXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

O
FUJITSU
FUJITSU Image Scanner fi-8250U

¥

BERAI
Hml1E5HiED

HEXISREPE
W HREA CIopEas
EPRIEE. A, OB, (0 - MHYEIR. RR - UYL

HROBRN, FE{4E - 5
B{ . FUJITSU Image Scanner fi-8250U
HEDHE  >-MYRR+vF (Fiee : B) ESRZHA
FTHURE : ME-AE 504%/9 (100E/53)
RAGEUERY (X 1 215.9mmx355.6mm
FEA T ¢ CIS
LANA>#A—J1— AL
XAHGEKREEIT T,
BWSHE%
BRSHPFU A X=32F H-E&YR-Mz>H-
Email 1 scanners@pfu.fujitsu.com
Tel 050-3786-0811

ERES JR-AI-21131E
iEFPCRES PA-590000-AI-03

PCR% ERAL ISR (55 3R]
VNGIS 2022418268
WEI&EE  2021511825H
A & @BIAREES TN
RGBS JV-AI-21131
REIE%HARE 20265118248
PCRLE1—-DEE

EHT 20194 114 8H
ZER I B2
(=R EEA Y R T) IR EHEEAE)
B=HIREEE*
SEPREES Bt BiE
ISO14025(ZRE 2 EABERUT —H DML USARGE
CIPED L Pl

* AT LERPERITTEBRANDIREDSE S (3. S AT AR =IO I
EFEOLRIZRH.

EiH&ES ¢ JR-AI-21131E



Iay-J

SATMRIEEE
BRES © JR-AI-21131E

(EPD)

IJV-JHRIESANINIDIS A
—MRHEEEAT R T T TR S HEMRE
FRETHRBEXEEEE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 T8 VI EFHliRER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 190 |kg-CO2eq
[ivge2le 0.13 | kg-SO2eq
BRHE 0.022 | kg-Sbeq %
m DR FE7:Z QK E n QA
EOFER-HISFERE nORE-UYAIIL
PaiR HR| Hfi ait  |oF#MEE QfE QtiE |omm . wiEE| onx- vyron
SURZEB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.9E+02 | 7.8E+01 | 9.1E+00 | 1.8E+01 | 7.8E+01 | 3.5E+00
B AL kg-SO.eq | 1.3E-01 || 5.8E-02 | 1.0E-03 | 3.9E-02 | 2.8E-02 | 6.3E-03
ERHE kg-Sbeq | 2.2E-02 | 2.1E-02 | 3.4E-05 | 7.6E-05 | 7.0E-04 | 1.5E-05
¢) ECAEES QMBI NUOMEICEE
58 =13 I5E Hify
FEBATIEEEIR 5.6E+00 kg ZiE 2.0E+00 kg
B4OIREER 1.6E+01 kg SuUs 2.9E-01 kg
FILE=OL 1.8E-02 kg
ZOMHERE 8.5E-02 kg
TSAFvo 4.5E+00 kg
=N 2.7E-02 kg
HSR 8.1E-01 kg
% - A 5.2E+00 kg
EREIFEEMR 3.0E-01 kg
Z At 7.7E-01 kg




@ I1)-7 IIU-JRIESANITOISA
: : jEe= — MR EEANT 2T T T RS

e ;Z,rjg[ BRIRES (EPD) FRETFABXEEH2-2-1
SN BERES  JR-ALI-21131E https://ecoleaf-label.jo
CORERRICET DEMEER

- BEEECAVWSSFUACBVWGERUEES - >—hJTY RRFvF
- "RDMAEITE | KE
- (BRSPS DEESE

— 1HFEWE : 8,0008/H (10 XF+v+>/H)

—-1HADHEEE : 208/8

— 1FEOBEEE : 2408/%F

—1BTE{EFAEAR . 5%

— #8248 : 12,0000@ (9,600,0004%) /54

©®-1.FDthDIRIEEERER
BRI —RY-TOJSASEEGLUTWEY, FEBUIROHSIESICEMLL TWVEY,

OERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L THDERT —IRUILCAT—F v L.1I0ZFEALTOET,

®fF%

0T —FEEMDEIE. PCREBIUERE - EEMRIEEZSBLTIEE,
OLLE(C DT IE. BE - EEMRBICHAESINIZREER/IZULBSICUNMNRHSNFER A
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-21131E



